
1 

sp.zn.:  sukls137899/2012 
 

 

OZNAČENÍ NA OBALU A PŔÍBALOVÁ INFORMACE 

 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM A VNĚJŠÍM OBALU 

 

Štítek na PE lahvičce (1x100 g) 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

PEROXID VODÍKU 3% TMD 

Kožní sprej, roztok 

Hydrogenii peroxidum 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY 

 

100 g roztoku obsahuje hydrogenii peroxidum 30% – 11,2 g. 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Kyselina benzoová, difosforečnan sodný a čištěná voda. 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Kožní sprej, roztok 

100 g 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Ke kožnímu podání jako kožní antiseptikum při drobných poraněních. K vyčištění a deodoraci 

hnisajících ran a kožních vředů. 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí! Přípravek nesmí být používán po uplynutí doby použitelnosti. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Nepoužívejte vnitřně nebo k ošetření hlubokých ran! Chraňte před vniknutím do očí (poškozuje oční 

rohovku již ve velmi nízké koncentraci). Nepoužívejte při přecitlivělosti na kyselinu benzoovou. 

Možnost alergické kožní reakce, zejména na kyselinu benzoovou. Redukční činidla, alkálie, jodidy, 

kovy a manganistany mohou rušit účinky přípravku. 

 

8. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do: 



2 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 
o
C v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před světlem. 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Hodolany, 779 00 Olomouc, Česká republika. 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Registrační číslo: 32/301/02-C 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Číslo šarže: 

 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Přípravek použijte co nejdříve od vzniku poranění. Povrchovou ránu opláchněte dostatečným 

množstvím roztoku opakovaným stlačením mechanického rozprašovače. Ošetření povrchové rány v 

okolí očí proveďte pomocí buničité vaty, na kterou jste přípravek předem aplikovali. Při větším 

poranění nebo pokud se poranění nehojí nebo se zhoršují příznaky infekce, vyhledejte lékařské 

ošetření. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

peroxid vodíku 3% tmd 


